
2024 年（令和 6 年）2 月 16 日 

２年生の保護者の皆様 

福山市立東朋中学校 

校 長 新谷 陽子 

 

2024年度(令和 6年度)中学 3年生 

進路説明会について(ご案内) 

 

 

 寒中の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清栄のこととお喜び申

し上げます。平素から，本校の教育活動にご理解ご協力をいただき，感謝申し上

げます。 

 さて，来年度，中学校を卒業する生徒とその保護者様を対象として，次のとお

り進路説明会を実施します。つきましては，ご多用とは存じますが，ご参加いた

だきますようご案内申し上げます。 

 

 

１ 日  時  ２０２４年(令和６年)２月２６日（月） 

        １５：００～：１５：５０ 

 

２ 場  所  ご家庭（オンラインライブ配信） 

 

３ 参加対象  ・２年生生徒（授業として全員参加） 

        ・保護者 

 

４ そ の 他  ・資料は生徒に持ち帰らせています。 

また各クラスの Classroomに掲載しております。 

        ・本年度（現３年生）の入試の動向，今からすべき入試準備 

         について情報提供します。 

        ・各家庭でオンライン配信が難しい場合は，事前に担任に 

御連絡ください。 

 


